FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
SUMIDOURO/RJ

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
192/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 138/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 3279/2023

No dia 30 de Novembro de 2023, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SUMIDOURO/RJ , inscrito(a) no CNPJ 13.828.365/0001-50, com sede à n° CEP - – Sumidouro-RJ neste ato

legalmente representado por MARIA LUIZA FERREIRA BARBOSA, portador do CPF n° 04836089638, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação

da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: SEND PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA CNPJ: 47.783.547/0001-74

Representante: FELIPE LONGA DA FONTE

Telefone: (81) 4042-8144

Email: licitacao@sendpharma.com.br

Endereço: AVENIDA PROFESSOR JOAQUIM CAVALCANTI, 208 - IPUTINGA, Recife - PE - 50800-010

Item: 26 Quantidade: 85.000,00 Unidade: COMP Marca: CIMED(MG) Modelo: COM Preço Unitário: R$ 0,06 Valor Total: R$5.100,00

Descrição: ANLODIPINO (BESILATO) 10MG COMPRIMIDO

Item: 27 Quantidade: 350.000,00 Unidade: COMP Marca: GEOLAB-GO(GO) Modelo: CAP Preço Unitário: R$ 0,03 Valor Total: R$10.500,00

Descrição: ANLODIPINO (BESILATO) 5MG COMPRIMIDO

Item: 40 Quantidade: 400.000,00 Unidade: COMP Marca: HIPOLABOR-M(MG) Modelo: UN Preço Unitário: R$ 0,03 Valor Total: R$12.000,00

Descrição: CAPTOPRIL 25MG COMPRIMIDO

Item: 41 Quantidade: 110.000,00 Unidade: COMP Marca: HIPOLABOR-M(MG) Modelo: UN Preço Unitário: R$ 0,18 Valor Total: R$19.800,00

Descrição: CARBAMAZEPINA 200 MG COMPRIMIDO

Item: 45 Quantidade: 45.000,00 Unidade: COMP Marca: BIOLAB / AC(SP) Modelo: COM Preço Unitário: R$ 0,22 Valor Total: R$9.900,00

Descrição: CARBONATO DE LITIO 300MG COMPRIMIDO

Item: 50 Quantidade: 50.000,00 Unidade: COMP Marca: ABL(GO) Modelo: COM Preço Unitário: R$ 0,56 Valor Total: R$28.000,00

Descrição: CEFALEXINA 500MG COMPRIMIDO

Item: 61 Quantidade: 10.000,00 Unidade: COMP Marca: GEOLAB-GO(GO) Modelo: COM Preço Unitário: R$ 0,07 Valor Total: R$700,00

Descrição: CLONAZEPAM 0,5MG COMPRIMIDO

Item: 62 Quantidade: 150.000,00 Unidade: COMP Marca: GEOLAB-GO(GO) Modelo: COM Preço Unitário: R$ 0,05 Valor Total: R$7.500,00

Descrição: CLONAZEPAM 2MG COMPRIMIDO

Item: 67 Quantidade: 18.000,00 Unidade: COMP Marca: CRISTALIA-S(SP) Modelo: COM Preço Unitário: R$ 0,28 Valor Total: R$5.040,00

Descrição: CLORPROMAZINA (CLORIDRATO) 25MG COMPRIMIDO

Item: 78 Quantidade: 90.000,00 Unidade: COMP Marca: SANTISA-SP(SP) Modelo: FR Preço Unitário: R$ 0,05 Valor Total: R$4.500,00

Descrição: DIAZEPAM 10MG COMPRIMIDO

Item: 96 Quantidade: 40.000,00 Unidade: COMP Marca: HIPOLABOR-M(MG) Modelo: CPR Preço Unitário: R$ 0,11 Valor Total: R$4.400,00

Descrição: FENITOÍNA SÓDICA 100 MG COMPRIMIDO

Item: 103 Quantidade: 80.000,00 Unidade: COMP Marca: HIPOLABOR-M(MG) Modelo: COM Preço Unitário: R$ 0,09 Valor Total: R$7.200,00

Total: R$ 228.610,00

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/75324/completo_...

1 of 2 05/12/2023, 09:12

Total: R$ 228.610,00

Descrição: FLUOXETINA (CLORIDRATO) 20 MG COMPRIMIDO

Item: 107 Quantidade: 320.000,00 Unidade: COMP Marca: GEOLAB-GO(GO) Modelo: COM Preço Unitário: R$ 0,03 Valor Total: R$9.600,00

Descrição: GLIBENCLAMIDA 5MG COMPRIMIDO

Item: 114 Quantidade: 700.000,00 Unidade: COMP Marca: CIMED(MG) Modelo: COM Preço Unitário: R$ 0,03 Valor Total: R$21.000,00

Descrição: HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMPRIMIDO

Item: 135 Quantidade: 18.000,00 Unidade: COMP Marca: CRISTALIA-S(SP) Modelo: CPR Preço Unitário: R$ 0,49 Valor Total: R$8.820,00

Descrição: LEVOMEPROMAZINA (MALEATO) 25MG COMPRIMIDO

Item: 152 Quantidade: 70.000,00 Unidade: COMP Marca: HIPOLABOR(MG) Modelo: COM Preço Unitário: R$ 0,59 Valor Total: R$41.300,00

Descrição: METILDOPA 250MG COMPRIMIDO

Item: 158 Quantidade: 25.000,00 Unidade: COMP Marca: ACCORD(SP) Modelo: CPR Preço Unitário: R$ 0,45 Valor Total: R$11.250,00

Descrição: METOPROLOL (SUCCINATO) 50MG COMPRIMIDO

Item: 166 Quantidade: 40.000,00 Unidade: COMP Marca: CIMED(MG) Modelo: UN Preço Unitário: R$ 0,09 Valor Total: R$3.600,00

Descrição: NIMESULIDA 100MG COMPRIMIDO

Item: 191 Quantidade: 50.000,00 Unidade: COMP Marca: HIPOLABOR-M(MG) Modelo: COM Preço Unitário: R$ 0,16 Valor Total: R$8.000,00

Descrição: PREDNISONA 20 MG COMPRIMIDO

Item: 196 Quantidade: 80.000,00 Unidade: COMP Marca: GEOLAB-GO(GO) Modelo: UN Preço Unitário: R$ 0,13 Valor Total: R$10.400,00

Descrição: QUETIAPINA (HEMIFUMARATO) 25MG COMPRIMIDO

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços

integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 30/11/2024 , a contar do dia 30/11/2023 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MARIA LUIZA FERREIRA BARBOSA

GESTORA DO FMS

SEND PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

47.783.547/0001-74

Assinado de forma digital por:

MARIA LUIZA FERREIRA BARBOSA

04836089638

Dados: 05/12/2023 09:12:29

Assinado de forma digital por:

FELIPE LONGA DA FONTE

12249593450

Dados: 04/12/2023 16:34:58

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/75324/completo_...

2 of 2 05/12/2023, 09:12